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ویژه دهه مبارک فجر / افتتاح 81 طرح آموزشی، عمرانی، بهداشتی، صنعتی و فرهنگی در
شهریار با ایجاد اشتغال 835 نفری

فرماندار شهرستان شهریار از افتتاح 81 طرح در حوزه های آموزشی، بهداشت و درمان، کشاورزی، عمرانی و صنعتی با

اعتبار بیست هزار میلیارد تومان با مشارکت بخش خصوص خبر داد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان شهریار؛ نوراله طاهری از افتتاح 81 پروژه با اعتبار بیست هزار میلیارد تومان در دهه فجر خبر داد و گفت: این پروژه ها حاصل خدمت به مردمی است که

صادقانه و خالصانه چهل و سه سال پشت این نظام و انقلاب ایستاده اند و دهه مبارک فجر، فرصت مناسبی برای ما مسئولین است تا قدردان ملت فهیم و همیشه در صحنه ایران باشیم.

طاهری ضمن تبریک به مناسبت فرا رسیدن ایام الله دهه فجر افزود: پیشرفت های خوبی در طول این سال ها در نقاط مختلف کشور داشته ایم و این ایام نیزفرصتی است تا بهتر از گذشته،

دستاوردهای انقلاب اسلامی برای مردم تدوین و بیان شود.

وی همچنین خاطرنشان کرد: خداوند را شاکریم که در این برهه از زمان افتخار خدمتگزاری در نظام جمهوری اسلامی به مردم نصیب ما شده است، نظامی که متصل به بالاترین دین الهی و با رهبری و

درایت رهبر معظم انقلاب با دین محوری و حرکت به سمت آزادی سعی دارد ضمن رسیدن به قله های ترقی، در مقابل استکبار جهانی نیز بیایستد.

طاهری با بیان اینکه اساس تداوم انقلاب، دین محوری و به پشتوانه ولایت فقیه و مردم است؛ تصریح کرد: این نظام الهی در مقابله با استکبار جهانی و حمایت از مظلومین، هر روز مسیر تعالی و

پیشرفت را طی می کندو پویایی انقلاب امروز برای جهانیان ثابت شده است.

نماینده عالی دولت در شهرستان شهریار اظهار داشت: گرچه وجود مشکلات در مجموعه مدیریتی شهرستان غیر قابل انکار است و در برخی از پروژه ها مشکلاتی به وجود آمد که با کندی در روند

اجرای آن ها مواجه شدیم، اما با تدابیر بزرگان ائمه جمعه و مسئولین از این مشکلات عبور کرده و کار و تلاش را مبنای حرکت و پیشرفت شهرستان در نظر گرفته وخدمتبه مردم را سرلوحه کار قرار

دادیم.

81 پروژه عمرانی با اعتباری بالغ بر بیست میلیارد تومان در دهه فجر امسال ماحصل همدلی و تعامل بین بخشی بوده که سهم بخش خصوصی 24 پروژه، بخش دولتی 31 پروژه، دهیاری ها 11

پروژه و شهرداری ها 15 پروژه است که طاهری فرماندار شهرستان شهریار به آن اشاره کرد.

فرماندار شهریار در پایان اضافه کرد: 6 پروژه آموزشی، 8 پروژه بهداشت و درمان، 20 پروژه تولیدی و صنعتی، 19 پروژه خدماتی، 17 پروژه عمرانی، 5 پروژه میراث فرهنگی، 3پروژه فضای سبز، 1

پروژه کشاورزی و 2 پروژه ورزشی در چهل و سومین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی افتتاح و تقدیم مردم شریف شرستان شهریار خواهد شد.
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